
UCHWAŁA NR XVI/141/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/57/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 24 czerwca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Dzierzgoń”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Dzierzgoń” wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Dzierzgoń” w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 02B7A125-0263-4E8F-83DC-AAF24245FC65. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Dzierzgoń jest dokumentem opracowanym zgodnie z
wytycznymi Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Wykonanie Planu
jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu
Infrastruktura i Środowisko.

Zgodnie z wymaganiami Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodne zapis
„Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Dzierzgoń” w
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały” jest zgodny z regulaminem konkursu, w
ramach którego Gmina Dzierzgoń otrzymała dofinansowanie na podstawie umowy nr
POIS.09.03.00 -00-121/13-00 „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Dzierzgoń”.

 

Id: 02B7A125-0263-4E8F-83DC-AAF24245FC65. Uchwalony Strona 1




